
 1

Uzsa Község Önkormányzat Képviselő-testületének  
9/2012. (VI.28.) önkormányzati rendelete  

a települési szilárd és folyékony hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi 
közszolgáltatásról, a köztisztaság fenntartásáról és a környezet védelméről szóló 12/2006. 

(VI.30.) Kt. rendelet módosításáról 
 

 
Uzsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi III. törvény 
23. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) a) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

  
1. § A rendelet 1. § (8) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép  
 
„1. § (8)  a)  A település közigazgatási területén a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos kötelező       

helyi közszolgáltatás teljesítésére kizárólagosan jogosult közszolgáltató a Remondis 
Tapolca Kft. (Tapolca, Halápi u. 33.) (a továbbiakban Szolgáltató) 

 b) A települési szilárd hulladék elhelyezése, ártalmatlanítása és hasznosítása                           
Királyszentistváni Regionális Hulladékkezelő Központban történik..  

 c) A hulladék ártalmatlanításáról vagy hasznosításáról az Észak-Balatoni    
Hulladékgazdálkodási Kft köteles gondoskodni.” 

 
2. § A rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
 
3. § E rendelet 2012. július 01. napján lép hatályba. 
 
4. § Hatályát veszti a rendelet 2. és 5. melléklete. 
 

 
 
 
Uzsa, 2012. június 28. 
 
 
 
Kovács Károly                  Dr. Takács Nóra 
Polgármester                      körjegyző 
 
 
Záradék:  
 
A rendeletet a mai napon kihirdetem:  
 
 
Uzsa, 2012. június 28. 
 
 
 
Dr. Takács Nóra 
körjegyző



 2

1. sz. melléklet 
 

1. melléklet a 12/2006. (VI.30.) önkormányzati rendelethez 
 
 
 

Az ÉBH Észak Balatoni Hulladékgazdálkodási Kft. Üzemelésében lévő Királyszentistváni Regionális 
Hulladékkezelő Központ tényleges indulásától (2012. július 1-től) alkalmazandó) települési szilárd 

hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásért fizetendő díjak mértékéről 
 

 

1.) A Központ teljes körű éles üzemének indulása, 2012. július 1-je után mint legmagasabb hatósági 
árat a Közszolgáltatási Szerződésben rögzítettek alapján az alábbiak szerint állapítja meg a Képviselő- 
testület. 
 

 A B 
1 Hulladékgyűjtés módja Hulladékgyűjtés nettó díja 
2 120 literes gyűjtőedény  29.788,-Ft/év 
3   80 literes gyűjtőedény 23.706,-Ft/év 
4   60 liter gyűjtőedény 20.665,-Ft/év 

 

Fenti díjakra a mindenkor hatályos Áfa kerül felszámításra. 
A hatósági ár a szolgáltató által készített költségelemzés alapján került megállapításra. 

 


